
 

 

 

 

 

FORMULA 18 -LEIRI 24.-25.4.2010 

 

 

FF18A ry järjestää 24.-25.4.2010 kesän ensimmäisen Formula 18 -leirin. Leirin 
aiheena on kattipurjehduksen perusteet ja perustemppujen kertaus. Tarkoituksen 
on, että luokan uusille tulokkaille tarjotaan opastusta veneen perusasioissa ja myös 
vanhat konkarit saavat jäsenensä taas vetreiksi perustekniikan äärellä. Leirin on 
tarkoitus toimia siis koko Formula 18 -jengille hauskan kattikesän avajaisena! 

Leiri järjestetään HSK:n alueella ja lähivesillä Helsingin Lauttasaaressa. 

OHJELMA 

la 24.4. 

klo 9-12 Veneet kuntoon. Toimenpiteet ennen vesille lähtöä. 

klo 12-13 Lounastauko 

klo 13-17 Purjehdustekniikka. Eri manöövereiden kertausta maalla ja 
vesillä. 

   Yhteisharjoitus vesillä 

klo 17-18 Sauna HSK:lla 

klo 19-> Päivällinen ja vapaata illanviettoa ravintola Casa Maressa.  

su 25.4. 

klo 9-12 Veneet kuntoon. Kertausta ja starttien harjoittelua. 

klo 12-13 Lounastauko 

klo 13-16 Harjoituslähtöjä 



 

Leirin kouluttajana toimii Hannu Järvelä. Ennen leiriä kannattaa tutustua mm. 
suomalaiseen kattilukemistoon www.marnela.fi/houbaaja, jossa mm. Barcelonan 
olympialaisissa edustaneen Kalevi Kostiaisen taktiikkakurssi. Pääosin tekniikkavinkit 
koskevat Hobie 16:ta, mutta perusajatukset pätevät kattipurjehduksessa edelleen. 
Lisää vinkkejä voi hakea esimerkiksi  osoitteesta 
http://www.hobieclass.com/site/hobie/ihca/downloads/tuning/tuning/TigerTips.pdf  

 

ILMOITTAUTUMINEN JA LEIRIMAKSU 

Leirille voi ilmoittautumalla lähettämällä sähköpostiviestin osoitteeseen 
finf18@gmail.com, jossa ilmoitetaan leirille ilmoittautujan nimi ja tämän edustaman 
veneen tiedot. Viestissä tulee ilmoittaa myös edustamanne pursiseura. Samassa 
viestissä voi ilmoittaa useamman henkilön. Leirille tulee ilmoittautua keskiviikkoon 
21.4. mennessä. Leiri on avoin kaikille, mutta leirille kannattaa tulla oman 
veneensä kanssa tai osana jotain venekuntaa. 

Leirille osallistuminen maksaa 20€/henkilö FF18A ry:n jäseniltä ja 40€/henkilö 
yhdistykseen kuulumattomilta henkilöiltä. Leirimaksu maksetaan FF18A ry:n tilille 
102030-138410. Laita viestikenttään oma nimesi ja teksti ”leirimaksu”. 
Ilmoittautumismaksun tulee olla maksettuna perjantaina 23.4. mennessä. Ruokailut 
eivät kuulu leirin hintaan. 

Huomaa, että FF18A ry:n jäsenenä saat alennusta myös kauden muista 
tapahtumista, esim. kesän toisesta Formula 18 -leiristä. Voit liittyä yhdistyksen 
jäseneksi hyväksymällä yhdistyksen säännöt ja maksamalla jäsenmaksun. Lähetä 
koko nimesi, osoitteesi ja sähköpostiosoitteesi sähköpostilla osoitteeseen 
finf18@gmail.com. Voit halutessasi ilmoittaa myös puhelinnumerosi sekä veneesi 
purjenumeron ja tyypin. Saat vastauksena ohjeet jäsenmaksun suorittamisesta. 
Yhdistyksen sääntöihin voit tutustua osoitteessa http://f18.fi/wordpress/wp-
content/uploads/f18/2010/02/FF18A-säännöt.pdf 

 

MUUTA 

Leirille osallistujien on mahdollista tuoda veneensä HSK:n alueelle jo perjantain 
23.4. aikana. HSK:lla on leiriviikonloppuna käynnissä veneenlaskut, joten alueella 
on tuolloin paljon liikennettä, mikä tulee ottaa huomioon.  

Jos sinulla ei vielä ole omaa Formula 18 -venettä, mutta olet kiinnostunut 
tutustumaan luokkaan, olet tervetullut sunnuntaina 24.4. katselemaan menoa 
vesillä ja tutustumaan veneisiin leirin päätyttyä. Pyrimme järjestämään halukkaille 



 

myös koeajomahdollisuuden leirin yhteydessä olosuhteiden sen salliessa. Mikäli 
haluat koeajolle, ilmoita siitä sähköpostilla osoitteeseen finf18@gmail.com. 
Koeajajilta toivomme omaa keliin sopivaa varustusta. Koeajotilaisuuksia tullaan 
järjestämään myös myöhemmin kesän mittaan, joten koepurjehdukselle pääsee 
myös lämpimämmällä kelillä. 

Illanvietto Casa Maressa lauantaina 24.4. on avoin kaikille kattipurjehtijoiden 
seurasta ja jutuista kiinnostuneille, eikä se edellytä leirille osallistumista. 

Huomioithan, että leiri järjestetään keväisen kylmässä säässä ja merivesi on vielä 
melko jäätävää. Leirille tulee siis varustautua purjehdukseen sopivalla kuivapuvulla 
ja muutenkin lämpimällä varustuksella. 

 

 

TERVETULOA! 

FF18A RY 

 

Lisätiedot: finf18@gmail.com 

 

 


